



Tlf.: 98 27 98 11
aabybro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej 10
DK-9440 Aabybro
CVR-nr. 20 22 26 70

HØJBAKKEGÅRD MASKINSTATION APS
HØJBAKGÅRDSVEJ 17, BIERSTED, 9440 AABYBRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. januar 2024

Mads Gunder

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Højbakkegård Maskinstation ApS Højbakgårdsvej 17 Biersted 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 35 04 05 87 Stiftet: 11. februar 2013 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Gunder
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej 10 9440 Aabybro
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Algade 4 9700 Brønderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive maskinstation og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.019 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.276.305	2.467.785
Personaleomkostninger.....	1	-960.405	-907.397
Af- og nedskrivninger.....		-932.421	-911.805
DRIFTSRESULTAT		1.383.479	648.583
Andre finansielle omkostninger.....		-76.675	-66.347
RESULTAT FØR SKAT		1.306.804	582.236
Skat af årets resultat.....	2	-287.634	-125.805
ÅRETS RESULTAT		1.019.170	456.431
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.019.170	456.431
I ALT		1.019.170	456.431

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		7.365.097	6.005.376
Materielle anlægsaktiver.....	3	7.365.097	6.005.376
Leveringsrettighed.....		825.000	825.000
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		868.800	820.100
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.693.800	1.645.100
ANLÆGSAKTIVER.....		9.058.897	7.650.476
Råvarer og hjælpematerialer.....		150.000	171.925
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		170.000	150.000
Varebeholdninger.....		320.000	321.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		248.027	227.942
Andre tilgodehavender.....		597.421	0
Periodeafgrænsningsposter.....		13.000	20.000
Tilgodehavender.....		858.448	247.942
Likvide beholdninger.....		0	7.635
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.178.448	577.502
AKTIVER.....		10.237.345	8.227.978
PASSIVER			
Anpartskapital.....		280.000	280.000
Overført resultat.....		4.013.670	2.994.500
EGENKAPITAL.....		4.293.670	3.274.500
Hensættelse til udskudt skat.....		870.979	763.657
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		870.979	763.657
Leasingforpligtelser.....		2.126.941	1.643.203
Anden gæld.....		257.813	449.271
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.384.754	2.092.474
Gæld til pengeinstitutter.....		207.797	48.088
Leasingforpligtelser.....		622.408	584.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		663.088	368.773
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		21.643	30.541
Selskabsskat.....		180.312	87.186
Anden gæld.....		992.694	978.714
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.687.942	2.097.347
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.072.696	4.189.821
PASSIVER.....		10.237.345	8.227.978
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	280.000	2.994.500	3.274.500
Forslag til resultatdisponering.....		1.019.170	1.019.170
Egenkapital 31. december 2023.....	280.000	4.013.670	4.293.670

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	890.198	831.310	
Pensioner.....	31.006	30.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	39.201	46.087	
	960.405	907.397	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	180.312	87.186	
Regulering af udskudt skat.....	107.322	38.619	
	287.634	125.805	
Materielle anlægsaktiver			3
		Produktions- anlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2023.....		10.258.591	
Tilgang.....		2.723.504	
Afgang.....		-1.279.856	
Kostpris 31. december 2023.....		11.702.239	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		4.253.216	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-848.495	
Årets afskrivninger		932.421	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		4.337.142	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		7.365.097	
Finansielle leasingaktiver.....		3.201.179	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	825.000	820.100	
Tilgang.....	0	198.700	
Afgang.....	0	-150.000	
Kostpris 31. december 2023.....	825.000	868.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	825.000	868.800	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	2.749.349	622.408	0	2.227.248	
Anden gæld.....	396.271	138.458	0	552.396	
	3.145.620	760.866	0	2.779.644	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter har selskabet givet ejendomsforbehold i specifikke produktionsanlæg og maskiner med en bogført værdi på 169 tkr.
